

兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司

2021 第一季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人叶茂、主管会计工作负责人徐立长及会计机构负责人（会计主管人员）吴小洋保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, Total Assets, etc.

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, Total Assets, etc.

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Shareholders, Top 10 Shareholders, etc.

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Shareholder Name, Shareholding Percentage, etc.

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Shareholder Name, Shareholding Percentage, etc.

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表
三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用
1、资产负债项目重大变动说明

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

(1) 报告期末，预付款项比上年度期末减少281.96万元，降幅44.07%，主要系本期未预付供应商货款减少所致；
(2) 报告期末，长期股权投资比上年度期末增加4,000.00万元，主要系本期杭州环北投资丽水天机电股权投资合伙企业支付5,000.00万元投资款所致；
(3) 报告期末，预收款项比上年度期末减少129.20万元，降幅56.62%，主要系本期预收的租金确认收入所致；
(4) 报告期末，应付职工薪酬比上年度期末减少889.46万元，降幅65.71%，主要系本期支付上年度员工年终奖所致；
(5) 报告期末，应交税费比上年度期末增加1,520.65万元，增幅82.72%，主要系本期利润总额增加，计提企业所得税所致。

2、利润表项目重大变动说明：

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

(1) 报告期内，营业成本比上年同期减少2,829.84万元，降幅36.58%，主要系本期写字楼销售减少相应结转成本减少所致；
(2) 报告期内，销售费用比上年同期减少577.30万元，降幅37.17%，主要系本期广告费、员工工资、电费等相关减少所致；
(3) 报告期内，管理费用比上年同期增加657.30万元，增幅31.39%，主要系本期自持房产折旧费增加所致；
(4) 报告期内，其他收益比上年同期减少83.04万元，降幅60.92%，主要系本期收到的税务代征退税款手续费以及政府补助减少所致；
(5) 报告期内，信用减值损失比上年同期减少502.66万元，降幅99.91%，主要系本期转回应收款项坏账准备减少所致；
(6) 报告期内，资产处置收益比上年同期减少164.84万元，降幅100.00%，主要系本期未处置资产所致；
(7) 报告期内，营业外收入比上年同期增加4.68万元，增幅66.05%，主要系本期罚款收入、废品收入增加所致；
(8) 报告期内，营业外支出比上年同期增加30.69万元，增幅60.02%，主要系本期赔偿款、罚款支出增加所致；
(9) 报告期内，所得税费用比上年同期增加893.18万元，增幅78.12%，主要系本期利润总额增加相应计提企业所得税增加所致。

3、现金流量项目重大变动说明：

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

(1) 报告期内，经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加8,074.62万元，主要系本期销售增长收到的现金增加以及本期支付的税费减少所致；
(2) 报告期内，投资活动产生的现金流量净额比上年同期减少5,304.89万元，主要系本期杭州环北投资丽水天机电股权投资合伙企业支付5,000.00万元投资款所致；
(3) 报告期内，筹资活动产生的现金流量净额比上年同期增加1,002.81万元，主要系本期偿还银行贷款减少以及支付银行借款利息减少所致。

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
√适用 □不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明
√适用 □不适用

兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司 2021年第一季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司信息披露指引第五号——零售》的相关规定，现将公司2021年第一季度主要经营数据披露如下：

- 1、2021年第一季度，公司无门店变动情况。
2、2021年第一季度，公司无新增加盟店情况。
3、2021年第一季度主要经营数据；
（一）主营业务分行业情况

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据。特此公告。

兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司董事会 2021年4月30日

绿色动力环保集团股份有限公司

2021 第一季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人乔德卫、主管会计工作负责人易智勇及会计机构负责人（会计主管人员）赵林斌保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, Total Assets, etc.

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, Total Assets, etc.

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Shareholders, Top 10 Shareholders, etc.

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Shareholder Name, Shareholding Percentage, etc.

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Shareholder Name, Shareholding Percentage, etc.

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Shareholder Name, Shareholding Percentage, etc.

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表
三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用
2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

(1) 报告期末，预付款项比上年度期末减少281.96万元，降幅44.07%，主要系本期未预付供应商货款减少所致；
(2) 报告期末，长期股权投资比上年度期末增加4,000.00万元，主要系本期杭州环北投资丽水天机电股权投资合伙企业支付5,000.00万元投资款所致；
(3) 报告期末，预收款项比上年度期末减少129.20万元，降幅56.62%，主要系本期预收的租金确认收入所致；
(4) 报告期末，应付职工薪酬比上年度期末减少889.46万元，降幅65.71%，主要系本期支付上年度员工年终奖所致；
(5) 报告期末，应交税费比上年度期末增加1,520.65万元，增幅82.72%，主要系本期利润总额增加，计提企业所得税所致。

2、利润表项目重大变动说明：

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

(1) 报告期内，营业成本比上年同期减少2,829.84万元，降幅36.58%，主要系本期写字楼销售减少相应结转成本减少所致；
(2) 报告期内，销售费用比上年同期减少577.30万元，降幅37.17%，主要系本期广告费、员工工资、电费等相关减少所致；
(3) 报告期内，管理费用比上年同期增加657.30万元，增幅31.39%，主要系本期自持房产折旧费增加所致；
(4) 报告期内，其他收益比上年同期减少83.04万元，降幅60.92%，主要系本期收到的税务代征退税款手续费以及政府补助减少所致；
(5) 报告期内，信用减值损失比上年同期减少502.66万元，降幅99.91%，主要系本期转回应收款项坏账准备减少所致；
(6) 报告期内，资产处置收益比上年同期减少164.84万元，降幅100.00%，主要系本期未处置资产所致；
(7) 报告期内，营业外收入比上年同期增加4.68万元，增幅66.05%，主要系本期罚款收入、废品收入增加所致；
(8) 报告期内，营业外支出比上年同期增加30.69万元，增幅60.02%，主要系本期赔偿款、罚款支出增加所致；
(9) 报告期内，所得税费用比上年同期增加893.18万元，增幅78.12%，主要系本期利润总额增加相应计提企业所得税增加所致。

3、现金流量项目重大变动说明：

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

(1) 报告期内，经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加8,074.62万元，主要系本期销售增长收到的现金增加以及本期支付的税费减少所致；
(2) 报告期内，投资活动产生的现金流量净额比上年同期减少5,304.89万元，主要系本期杭州环北投资丽水天机电股权投资合伙企业支付5,000.00万元投资款所致；
(3) 报告期内，筹资活动产生的现金流量净额比上年同期增加1,002.81万元，主要系本期偿还银行贷款减少以及支付银行借款利息减少所致。

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
√适用 □不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明
√适用 □不适用

绿色动力环保集团股份有限公司 第三届董事会第三十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三十次会议于2021年4月29日现场会议结合通讯方式召开，会议通知于2021年4月24日以电子邮件送达各位董事。会议应出席董事7名，实际出席董事6名，董事或苏宁委托董事长乔德卫行使表决权。本次会议由董事长乔德卫先生主持，本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规、规范性文件以及《绿色动力环保集团股份有限公司章程》的有关规定。经与会董事充分审议并经过有效表决，审议通过了以下议案：

- 一、审议通过了《关于〈绿色动力环保集团股份有限公司2021年第一季度报告〉的议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司2021年第一季度报告》。
二、审议通过了《关于对查封项目重新备案的议案》，同意调整后的投资建设方案对河南封封生活垃圾焚烧发电项目重新备案。
三、审议通过了《关于对查封项目重新备案的议案》，同意调整后的投资建设方案对河南封封生活垃圾焚烧发电项目重新备案。
特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司 董事会 2021年4月30日

江苏利通电子股份有限公司

2021 第一季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人叶茂、主管会计工作负责人徐立长及会计机构负责人（会计主管人员）吴小洋保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, Total Assets, etc.

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Shareholders, Top 10 Shareholders, etc.

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Shareholder Name, Shareholding Percentage, etc.

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

2、利润表项目重大变动说明：

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

(1) 报告期内，营业成本比上年同期减少2,829.84万元，降幅36.58%，主要系本期写字楼销售减少相应结转成本减少所致；
(2) 报告期内，销售费用比上年同期减少577.30万元，降幅37.17%，主要系本期广告费、员工工资、电费等相关减少所致；
(3) 报告期内，管理费用比上年同期增加657.30万元，增幅31.39%，主要系本期自持房产折旧费增加所致；
(4) 报告期内，其他收益比上年同期减少83.04万元，降幅60.92%，主要系本期收到的税务代征退税款手续费以及政府补助减少所致；
(5) 报告期内，信用减值损失比上年同期减少502.66万元，降幅99.91%，主要系本期转回应收款项坏账准备减少所致；
(6) 报告期内，资产处置收益比上年同期减少164.84万元，降幅100.00%，主要系本期未处置资产所致；
(7) 报告期内，营业外收入比上年同期增加4.68万元，增幅66.05%，主要系本期罚款收入、废品收入增加所致；
(8) 报告期内，营业外支出比上年同期增加30.69万元，增幅60.02%，主要系本期赔偿款、罚款支出增加所致；
(9) 报告期内，所得税费用比上年同期增加893.18万元，增幅78.12%，主要系本期利润总额增加相应计提企业所得税增加所致。

3、现金流量项目重大变动说明：

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

(1) 报告期内，经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加8,074.62万元，主要系本期销售增长收到的现金增加以及本期支付的税费减少所致；
(2) 报告期内，投资活动产生的现金流量净额比上年同期减少5,304.89万元，主要系本期杭州环北投资丽水天机电股权投资合伙企业支付5,000.00万元投资款所致；
(3) 报告期内，筹资活动产生的现金流量净额比上年同期增加1,002.81万元，主要系本期偿还银行贷款减少以及支付银行借款利息减少所致。

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
√适用 □不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明
√适用 □不适用

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

日照港股份有限公司

2021 第一季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人李伟、主管会计工作负责人丁东及会计机构负责人（会计主管人员）丁东保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, Total Assets, etc.

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Shareholders, Top 10 Shareholders, etc.

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Shareholder Name, Shareholding Percentage, etc.

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

2、利润表项目重大变动说明：

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

(1) 报告期内，营业成本比上年同期减少2,829.84万元，降幅36.58%，主要系本期写字楼销售减少相应结转成本减少所致；
(2) 报告期内，销售费用比上年同期减少577.30万元，降幅37.17%，主要系本期广告费、员工工资、电费等相关减少所致；
(3) 报告期内，管理费用比上年同期增加657.30万元，增幅31.39%，主要系本期自持房产折旧费增加所致；
(4) 报告期内，其他收益比上年同期减少83.04万元，降幅60.92%，主要系本期收到的税务代征退税款手续费以及政府补助减少所致；
(5) 报告期内，信用减值损失比上年同期减少502.66万元，降幅99.91%，主要系本期转回应收款项坏账准备减少所致；
(6) 报告期内，资产处置收益比上年同期减少164.84万元，降幅100.00%，主要系本期未处置资产所致；
(7) 报告期内，营业外收入比上年同期增加4.68万元，增幅66.05%，主要系本期罚款收入、废品收入增加所致；
(8) 报告期内，营业外支出比上年同期增加30.69万元，增幅60.02%，主要系本期赔偿款、罚款支出增加所致；
(9) 报告期内，所得税费用比上年同期增加893.18万元，增幅78.12%，主要系本期利润总额增加相应计提企业所得税增加所致。

3、现金流量项目重大变动说明：

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

(1) 报告期内，经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加8,074.62万元，主要系本期销售增长收到的现金增加以及本期支付的税费减少所致；
(2) 报告期内，投资活动产生的现金流量净额比上年同期减少5,304.89万元，主要系本期杭州环北投资丽水天机电股权投资合伙企业支付5,000.00万元投资款所致；
(3) 报告期内，筹资活动产生的现金流量净额比上年同期增加1,002.81万元，主要系本期偿还银行贷款减少以及支付银行借款利息减少所致。

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
√适用 □不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明
√适用 □不适用

Table with 2 columns: Item, Value. Rows include Total Revenue, Total Profit, etc.

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表